

Ryesgade 23 ApS

Ryesgade 23, 2200 København N

CVR-nr. 38 53 77 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryesgade 23 ApS
Ryesgade 23
2200 København N

CVR-nr.: 38 53 77 09
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Mathilde Beyer Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje, drive og udleje ejendommen beliggende Ryesgade 23, 2200 København N.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.006 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af COVID-19 har på nuværende tidspunkt ikke haft en påvirkning på selskabet. Det er usikkert hvordan udbruddet kommer til at påvirke selskabet i fremtiden.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætningen af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.727.282	1.295.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.644	-269.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.511	-153.751
Resultat før skat	1.290.127	872.587
2 Skat af årets resultat	-283.794	-189.690
Årets resultat	1.006.333	682.897
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	682.897
Disponeret fra overført resultat	-993.667	0
Disponeret i alt	1.006.333	682.897

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	27.305.856	27.615.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.305.856	27.615.500
	Anlægsaktiver i alt	27.305.856	27.615.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	731
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.978	0
	Andre tilgodehavender	29.300	159.324
	Tilgodehavender i alt	822.278	160.055
	Likvide beholdninger	812.388	4.226
	Omsætningsaktiver i alt	1.634.666	164.281
	Aktiver i alt	28.940.522	27.779.781

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	11.945.236	12.938.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.000.236</u>	<u>12.993.903</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.027	175.131
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.027</u>	<u>175.131</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	13.285.141	13.479.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.285.141</u>	<u>13.479.789</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	194.230	193.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	78.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.221	49.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232.962
5 Selskabsskat	260.898	48.994
Anden gæld	983.769	527.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.118</u>	<u>1.130.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.742.259</u>	<u>14.610.747</u>
Passiver i alt	<u>28.940.522</u>	<u>27.779.781</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.511	153.751
	127.511	153.751
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.898	48.994
Årets regulering af udskudt skat	22.896	143.447
Beregnet tillæg	0	-2.751
	283.794	189.690
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	28.147.057	27.341.420
Tilgang i årets løb	0	805.637
Kostpris 31. december 2019	28.147.057	28.147.057
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-531.557	-262.083
Årets afskrivninger	-309.644	-269.474
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-841.201	-531.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	27.305.856	27.615.500

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.479.371	13.673.548
Heraf forfalder inden for 1 år	-194.230	-193.759
	13.285.141	13.479.789
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.820.415	10.149.339
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	48.994	235.713
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-48.994	-235.713
Beregnet selskabsskat for indeværende år	260.898	48.994
	260.898	48.994

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.479 t.kr., er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 27.306 t.kr.

Ejerpantebrev på 6.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom ligger i selskabets depot.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefirmaet Logik & Co., CVR-nr. 26368006 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Mathilde Beyer Møller

Direktør

På vegne af: Ryesgade 23 ApS

Serienummer: CVR:38537709-RID:16645783

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-06-04 13:12:57Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-04 13:44:31Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-06-05 06:13:06Z

NEM ID 

Knud Foldschack

Dirigent

På vegne af: Ryesgade 23 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737286305789

IP: 31.31.xxx.xxx

2020-06-08 09:19:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U13MMW-LEILP-ZPIFX-7ET2U-18FAC-JN15Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>